Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° { O /2025

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

.0 cQL L2J

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa

Excelência, que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que

seja encaminhado a esta Casa Legislativa os seguintes questionamentos:

Considerando as diversas melhorias estruturais que necessitam ser realizadas nos

PRÉDIOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DA SECRETARIA DE SAÚDE:

Há alguma previsão de reforma nos imóveis onde estão localizadas a Secretaria de

Educação e também de Saúde? Em caso afirmativo, qual seria a previsão para realização das

respectivas reformas estruturais bem como o que seria a princípio realizado?

Já foi feito algum processo licitatório para essa finalidade?

Existe algum projeto para mudança nos locais de atendimento da Secretaria de Educação

e da Secretaria de Saúde? Em caso afirmativo, quais seriam os novos locais que a Secretaria de

Educação e também a Secretaria de Saúde passariam a funcionar e qual seria a previsão para

que isso ocorra?

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

VereadorA'ag or~knelno Cláudio Pimenta Neto

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG.
Fone (0**31) 3761-0401